
р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор
1 Николина Николова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова пофалница
2 Кристијан Ѓорѓиев I ССОУ „Јовче Тесличков“ Велес Горан Цветановски
3 Дијана Арсовска I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова
4 Сара Бајлозова I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев
5 Наум Ефремов I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски
6 Рената Чочкова I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев
7 Моника Органџиева I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев

р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Ивана Стефкова II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев
2 Стефани Мечева II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев
3 Виктор Јовев II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
4 Давид Тодоров II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова

р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Петар Ордев III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева
2 Јован Ристов III СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленча Печкова
3 Диме Атанасов III СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленча Печкова
4 Иван Трифунов III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева

р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Живко Бошков IV СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленча Печкова
2 Сања Павлова IV СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев
3 Симона Монева IV СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев
4 Стeфан Милошевиќ IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова
5 Ивана Јованова IV СОУ „Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Ленча Печкова
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